Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» октября 2018г. № 94
О награждении Почетной грамотой
Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

          В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Богатову Юлию Леонидовну – начальника Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», за высокую организацию работы по подготовке образовательных организаций района к новому учебному 2018-2019 году;

- Данилова Петра Николаевича – педагога МКОУ ДО ДШИ п. Жигалово, за личный вклад в развитие культуры района, за добросовестный труд и профессионализм.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              Е.О.Беляков